



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1061

16.07.2023 (134)

Lexicon - Michael Kühnen

116 - SOTILAALLINEN TOIMINTA

Kansallissosialismi perustuu elämän ja luonnon ikuisiin lakeihin - eloonjäämiskamppailuun, valintaan ja elinkelvottomiksi muuttuneiden lajien sukupuuttoon kuolemiseen - ja se tunnustaa taistelevaa asennetta elämää kohtaan, jotta voidaan varmistaa ihmis- ja rotulajien säilyminen ja kehitys. Tämä militantti elämänasenne ilmenee voimakkaimmin sotilaallisen toiminnan muodossa ja etiikassa osana kansallissosialistista arvomaailmaa.

Kuten työväenliike, jonka terävämpi ilmenemismuoto se on ja josta se nousee, myös kansallissosialismi ymmärtää sotilaat toisaalta konkreettisena



yhteiskunnallisena ryhmänä kansallisessa yhteisössä, miehinä, joille valtion ulkoisen ja sisäisen turvallisuuden suojelu on uskottu ja joille se takaa heille kuuluvan aseman ja kunnian. Toisaalta sotilaallisuus luonnehtii taistelijan eettistä elämänasennetta, joka ilmenee johtavassa periaatteessa:

"Sillä, joka vannoo hakaristilipun nimeen, ei ole enää mitään, mikä kuuluisi hänelle!"

Sotilas on arvo-idealismien eettisen käsityksen mukaan työläinen, koska hän omistautuu kykyjensä, taipumustensa ja kykyjensä mukaisesti kansalliselle yhteisölle ja työskentelee sen hyväksi kaikin voimin. Sotilaana hän palvelee kansallista yhteisöä taistelutahtoisella elämänasenteellaan, johon luonnollisesti kuuluu sitoutuminen ja oman elämän uhraaminen. Sotilas on kansallissosialistisen vallankumouksen miekka-ase, jota sitovat kuri, käsky ja kuuliaisuus.

Kansallissosialistinen sotilaallisuus on kapinaa porvarillista maailmaa vastaan (ks. porvaristo) ja vastustaa porvarillista materialismia ylpeällä, sankarillisella asenteella, joka perustuu taisteluun, urheuteen, uhrautumiseen, luopumiseen ja palvelemiseen (ks. myös ylpeys). Kyse ei kuitenkaan ole militaristisesta maansiirtolaisuudesta tai palkkasoturuudesta itsetarkoituksena, vaan se on tietoisesti poliittista sotilaallista toimintaa Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen ja sen uuden järjestyksen puolesta käymän taistelun palveluksessa. Tämä poliittinen sotilaallinen toiminta noudattaa Sturm-Abteilungin perinnettä, joka on sen ainoa aito ja oikeutettu ilmentymä. Kansakunnan johtajat nousevat korkeimpana kansallissosialistisena ihmistyyppinä poliittisten sotilaiden yhteisöstä (ks. myös Führerprinzip ja Elite).

117 - SUVERENITEETTI

Itsemääräämisoikeus on valtion kyky itsemääräämiseen ja riippumattomuuteen ulkomaisesta vaikutuksesta kaikilla aloilla: Maanpuolustus, kansantalous, kulttuuri, lainkäyttö, ulko- ja sisäpolitiikka. Suvereenisuuden ilmentymä on perustuslaillinen valta, kyky panna täytäntöön perustuslaki, joka säätelee koko valtion elämää.

Kansallissosialismissa kansakunta on suvereeni eli kansan yhteisö, joka on tietoinen itsestään ja kykenee poliittiseen toimintaan. Kansan tahdon kantaja ja siten kansallisen suvereniteetin varsinainen kantaja on kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Tämän kansallisen itsemääräämisoikeuden käsityksen pohjalta kansallissosialismi pyrkii kansojen itsemääräämisoikeuteen ja vastustaa kaikkea imperialismia.

Toisen maailmansodan häviön jälkeen Saksa ei ole ollut suvereeni, ei kokonaisuutena eikä osavaltioidensa osalta, vaan se on pysynyt voittajavaltojen - erityisesti Yhdysvaltojen ja Neuvostoliiton - valvonnassa ja siten puoliksi

siirtomaavallan orjuudessa. Tätä vastaan Uusi rintama taistelee, se pyrkii Saksan kansan vapauteen, jolloin siitä tulee Saksan vapausliike ja se mahdollistaa NSDAP:n uudelleen perustamisen, joka lopulta palauttaa Saksan valtiollisen itsemääräämisoikeuden.

Koska Saksan itsemääräämisoikeus päättyi NSDAP:n muodostaman viimeisen itsenäisen valtakunnanhallituksen erottamiseen ja itse puolueen murskaamiseen, se voidaan myös palauttaa vain puolueen uudelleen perustamisen ja sen uuden vallankaappauksen kautta.

Kansakunnan suvereniteetti toteutuu joko kansallisvaltiossa tai imperiumissa, jonka perustana on siihen yhdistyneiden kansojen vapaus. Uusi rintama ei ensisijaisesti tavoittele Saksan kansallisvaltiota vaan Neljättä valtakuntaa ylikansallisena Euroopan järjestyksenä, joka turvaa yhtä lailla suvereniteetin ja voi ratkaista riittävän elintilan ongelman.

118 - NEUVOSTOLIITTO

Neuvostoliitto on toinen kahdesta supervallasta ja siten yhdessä Yhdysvaltojen kanssa imperialismin suurvalta maailmassa, joka uhkaa kansojen vapautta. Tämä neuvostoimperialismi palvelee marxilaisen ideologian dogmaattista ideologiaa (ks. myös dogmatismi). Sen völkiläinen kantaja on Venäjän kansa, joka on itse marxilaisen diktatuurin uhri.

Kansallissosialismi on arjalaisen rodun järjestäytynyt elämäntahto (ks. arjalainen ja tahto), se on imperialismiin vastainen ja taistelee kaikkien valkoisten kansojen vapauden puolesta. Se on siis vihamielinen sekä marxilaista ideologiaa ja Neuvostoliiton valtiojärjestelmää että niistä lähtevää imperialismia kohtaan. Mutta koska Neuvostoliitto on ydinvoimainen suurvalta, sitä ei voida voittaa ulkopuolelta eikä sodalla tai painostuksella, vaan se on voitettava sisältäpäin vallankumouksen avulla. Tämä tapahtuu kansallissosialistisen liikkeen voiton kautta Neuvostoliitossa, jonka kautta Venäjältä, kuten koko Euroopan slaavien asuinalueesta, tulee osa tulevaa Neljättä valtakuntaa. Saksan Neuvostoliittoa ja sen valtakuntaa koskevan kansallisen politiikan lyhyen ja keskipitkän aikavälin tarpeet on erotettava huolellisesti tästä hyvin pitkän aikavälin tavoitteesta.

Uuden rintaman Gesinnungsgemeinschaft pyrkii Saksan puolueettomuuteen, jonka avulla Saksan kansakunnan yhtenäisyys, vapaus ja itsemääräämisoikeus on tarkoitus palauttaa - kattavan poliittisen yhdistymisen ja Neuvostoliiton kanssa tehtävän yhteistyön avulla. Tämä erottaa tiukasti valtioiden välisen ulkopoliittisen yhteistyön kysymyksen ideologisesta taistelusta.

Saksan uuden kansallissosialistisen sukupolven päävihollinen ei ole Neuvostoliitto. Valtapoliittisesti päävihollinen on Yhdysvallat ja sitä hallitseva sionismi, aivan kuten kulttuurisesti amerikkalaisuus on se, jota vastaan Saksan

kulttuurivallankumous on suunnattu. Sen sijaan Neuvostoliitosta ei tule kulttuuri-imperialismia, ja sionistiset vaikutteet ovat paljon vähäisempiä.

119 - SOSIALISMI

Kapitalismin voittaminen ja sosialistisen järjestyksen rakentaminen ovat työväenliikkeen perinteisiä tavoitteita, joiden perillinen ja täydellistäjä on kansallissosialismi. Sosialismi on yhteisöllisyyden tahtoa - yhteisö, jossa työntekijä on tasa-arvoinen ja kunnioitettu, jossa jokaista arvioidaan ja palkitaan vain sen mukaan, asettuuko hän omalle paikalleen kykyjensä mukaisesti eikä sen mukaan, millaista työtä hän tekee. Sosialistinen järjestys perustuu työläisyyteen, ja se voidaan toteuttaa vain vapaan ja itsenäisen kansakunnan puitteissa.

Mikään internationalismin pelastusoppi ei tee työläistä vapaaksi ja luo oikeudenmukaisuutta - vain oma kansa voi saavuttaa tämän. Tämä on kuitenkin mahdollista vain, jos kansa voittaa itselleen vapauden ja itsemääräämisoikeuden ja tulee siten itsenäiseksi kansakunnaksi. Siksi halu olla vapaa, ylpeä ja itsenäinen kansa (nationalismi) ja halu kaikkien luokkien, kartanoiden ja kerrosten oikeudenmukaiseen yhteisöön (socialismi) sulautuvat yhteen kansallissosialismiksi, johon sitten lisätään rotutietoisuus (ks. myös rotuhygieniä).

Näin ollen oikein ymmärretty sosialismi on ajateltavissa vain kansallissosialismina! Kansallissosialismin poliittinen voimanpesä on kansallissosialistinen puolue. Saksassa tämä on Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue. Puolueohjelmassaan se esittää täsmällisesti saksalaisen sosialismin periaatteet ja vaatimukset: tunnuslause on esitetty 24 kohdassa: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, joka sitten toteutuu kohtien 9-18 konkreettisissa vaatimuksissa:

Kaikilla Volksgenossenilla on samat oikeudet ja velvollisuudet (ks. tasa-arvo);

Oikeus työhön - velvollisuus työhön;

Työn ja vaivattoman tulon eliminointi korkosidonnaisuutta purkamalla;

Kaikkien sotavoittojen takavarikointi;

Kansallistamiset;

Voitonjako;

Avokätinen eläkejärjestelmä;

Pienten ja keskisuurten yritysten edistäminen;

Maareformi;

Kuolemanrangaistus kansan tuholaisille.

völkisch-sosialismin sosiaalinen ja taloudellinen muoto on korporativismi, valtiomuoto on kansallissosialistinen Volksstaat, jota puolue tukee (ks. valtio). Völkisch-sosialismi taistelee ja voittaa liberaalin kapitalismin ja marxilaisuuden yhtä lailla, ja se on uuden järjestyksen kulmakivi.

120 - TILA

Kansallissosialismi tavoittelee totaalista valtiota, toisin sanoen valtiota, joka totaalisen mobilisaation avulla kattaa ja yhdistää kaikki yhteiskuntaryhmät ja -kerrokset, kaikki kansallisen yhteisön elämänmuodot ja kaikki sen kansalliset toverit, organisoii ja keskittää kaikki voimat ja energiat ja ohjaa ne yhteen päämäärään:

Ihmisten lajien säilyttäminen ja kehittäminen!

Tämä totaalinen valtio on kansallissosialistinen kansanvaltio, jota kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) muotoilee ja tukee, joka syntyi kansallissosialistisen vallankumouksen tuloksena ja perustuu korporatismiin. Kansallissosialistisen käsityksen mukaan valtio ei kuitenkaan koskaan ole päämäärä itsessään, vaan aina keino päämäärän saavuttamiseksi. Se palvelee kansan selviytymistä ja korkeampaa kehitystä lajinsa ja luontonsa mukaisesti, ja se on sen tahtoyhteisön, jonka kansa muodostaa voidakseen elää ja kehittyä - kansakunnan tahtoyhteisön (ks. Tahto) - voimapoliittinen organisaatiomuoto. Vain tämä tarkoitus ja vain tämä olemassaolon merkitys voi vahvistaa valtion oikeutuksen.

Valtio on aina ihmisten tahtoyhteisön organisaatiomuoto. Tämä voi perustua myös ideologiaan, luokkaan, uskontoon, perustuslakiin, aineellisiin intresseihin jne., mutta kansallissosialistit tunnustavat sen sitten tosiasiallisesti olemassa olevaksi, mutta eivät tunnusta sitä eettisesti oikeutetuksi, vaan taistelevat sitä vastaan ja lopulta voittavat sen.

Eettisesti oikeutettu valtio on yksin kansallisvaltio, joka itsemääräämisoikeuden mukaisesti kattaa kaikki kansan jäsenet, jotka asuvat yhdessä. Valtion korkein muoto on valtakunta (Reich), joka on laajamittainen valtapoliittinen järjestys ja arjalaisen rodun elintila (ks. arjalainen). Neljäs valtakunta on siis todellinen valtiollinen organisaatiomuoto, jonka uusi järjestys pyrkii saamaan aikaan kansallissosialismin avulla. Siirtyminen vallitsevasta järjestelmästä kansallissosialistiseen kansanvaltioon tapahtuu siellä, missä oikeudellinen vallankumous on mahdollinen (eli useimmissa länsimaisissa demokratioissa), valtiouudistuksen kautta.

Hauskanpitoa hakaristin alla
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma
Kustantaja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA.
nsdapao.info & nsdapao.org
Tekijänoikeus 1993 NSDAP/AO
Painettu Yhdysvalloissa.

59.

Koska minulla oli työasioita Kanadassa, otin puoluelehden mukaan, jotta voisin lukea sitä rauhassa.

Paluumatkalla minun oli määrä käydä ystäväni luona New Jerseyssä. Tämä on melkoinen ajomatka yksin. Uupuneena pysähdyin tieltä lepäämään.

Kahden minuutin kuluttua poliisiauto ajoi takanani. Ulos astui osavaltion poliisi. Tämä kaveri oli reilusti yli kaksimetrinen.

Hän kysyi kohteliaasti, oliko minulla ongelmia auton kanssa. Vastasin, että ei, olin vain väsynyt.

Hän vilkaisi autooni ja kysyi: "Mikä tuo on?"

"Lukumateriaalini. Haluaisitko katsoa sitä vähän aikaa?" Kysyin, kun pidin *The New Orderia* kädessäni.

Hän oli täysin uppoutunut, kun liikenne vilisi ohi. Jotkut autot taisivat ajaa yhdeksänkymmentä. Hän ei välittänyt niistä.

Lopulta hän sanoi: "Vau! Saanko minä tämän?"

"Ei, se on minun! Mutta voit saada tämän. Siinä on kaikki tiedot, joita tarvitset valaistumiseen!" Sitten tartuin *miniversioon*, annoin sen hänelle ja otin takaisin täysikokoisen numeroni.

60.

Viereisessä talossa asuu musta nainen. Hän ei pidä siivoamista tärkeänä, joten piha on aina sotkuinen.

Siksi päätin laittaa yhden tarroistasi "*Neekerit varokaa!*" hänen etuoveensa.

Muutamaa tuntia myöhemmin ovikello soi. Se oli toinen naapurin nainen, jonka tunnen hyvin. Hän tervehti minua sanoin: "Teit hyvää työtä! Onko sinulla lisää noita tarroja?" Hän kertoi, että oli ollut suuri hälinä ja Musta oli järkyttynyt. Sitten hän painoi viisi Saksan markkaa käteen!

On tärkeää käyttää tarroja paitsi massoittain myös *kohdennetusti*.

